令和 8 年 1 月 20 日

報道関係者 各位

市川市 福祉部長 鷺沼 隆

京葉ガス「小さな親切」の会
チャリティー募金の収益金の寄附について

京葉ガス「小さな親切」の会より、昨年実施したチャリティー募金をご寄附い

ただけることとなりました。

寄附贈呈式は、京葉ガス「小さな親切」の会より市長へ贈呈した後、市長から

市川市社会福祉協議会に寄附するものとなります。

記

１．日時

令和８年１月２７日（火） １５時４０分～

２．場所

市川市役所第 1 庁舎 ４階 秘書課応接室

３．出席者

○京葉ガス株式会社

・久 能 剛 一（くのう こういち）

取締役常務執行役員(京葉ガス「小さな親切」の会 会長)

・和 泉 吉 訓（いずみ よしのり）

人事部 人事グループマネージャー( 〃 事務局次長)

・松 尾 祐 輔（まつお ゆうすけ）

葛南支社長( 〃 船橋支部長)

 ○市川市社会福祉協議会

  桑 原 経 子 会長

４．寄附額

 ２６２，６３９円

内訳：歳末募金及び歳末イベント ２４２，４０５円

市川ファームの野菜配布時のチャリティー募金 ２０，２３４円

以上

（問い合わせ） 福祉部 地域共生課長 宮本 隆之  TEL 047-712-8546